
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/84/

Código da publicação: 84

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 12:31:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 3/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 2.708,33
Objeto:
Prisma em aço escovado, medindo 27x7x4  cm, gravação em corrosão baixo relevo e ervernizado,
com brazão da repúbica colado.
Resumo:
Prisma em aço escovado, medindo 27x7x4  cm, gravação em corrosão baixo relevo e ervernizado,
com brazão da repúbica colado.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/84/pprisma-em-aco-escovado-medindo-27x7x4nbsp-cm-gravacao-em-corrosao-baixo-relevo-e-ervernizado-com-brazao-da-repubica-coladop/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/764e711b02f1693fa1dc3cdc2173b672.pdf

